
Муниципальное образование « Приозерное» 

          Муниципальный Совет четвертого  созыва 

      Девятнадцатая   сессия 

 

РЕШЕНИЕ 

 

    от 04 марта 2019   года    №  86 

 

             Об образовании Совета председателей  

 постоянных комиссий муниципального  

Совета муниципального образования «Приозерное» 

 

 

 Заслушав и обсудив информацию председателя муниципального Совета 

МО «Приозерное»   об утверждении Совета председателей постоянных комиссий, 

муниципальный Совет муниципального образования «Приозерное» 

 

  р е ш а е т : 

 

 1. Образовать Совет председателей постоянных комиссий муниципального 

Совета муниципального образования «Приозерное» в следующем составе: 

 

1. Гаревских Сергей Алексеевич - зам.председателя муниципального Совета; 

 

2.  Ермакова Наталья Александровна – председатель комиссии по этике, 

регламенту и вопросам местного самоуправления, председатель муниципального 

Совета; 

 

 

3.   Ершова Евгения Сергеевна- председатель комиссии по социальным 

вопросам. 

 

4.    Ушакова Марина Алефтиновна -  председатель комиссии по бюджету, 

налогам, экономике  и вопросам муниципальной собственности. 

 

         2. Решение муниципального Совета МО «Приозерное» №5 от 30.09.2016 г. 

«Об образовании Совета председателей постоянных комиссий муниципального 

Совета муниципального образования «Приозерное» считать утратившим силу. 

 

Председатель муниципального Совета 

муниципального образования 

«Приозерное»                          Н.А.Ермакова 

 

Глава муниципального образования 

«Приозерное»                 А.Н.Логвин 


